

Andelsselskabet Meløse Vandværk

Referat af ordinær generalforsamling den 20. marts 2024 kl. 1900

15 andelshavere var repræsenteret og fremmødt på Arresøhus Forsamlingshus

Referent: Lene Hjortskov

Valg af dirigent

Ulla Lund Nielsen, Vandværkskontoret, blev valgt som dirigent. Hun konstaterede generalforsamlingen lovligt indvarslet ved rettidig annoncering.

Bodil Maja Larsen påpegede, at hun rettidigt havde fremsendt forslag, som bestyrelsen ikke havde vedlagt indkaldelsen til generalforsamlingen. Dette var hun utilfreds med. Formanden definerede betydning af ordet forslag, og fastslog at det fremsendte alene havde karakter af spørgsmål, som ville blive besvaret under de respektive punkter på dagsordenen.

Beretning

Formand Ole Roed Jakobsen fremlagde beretning for det forgangne år. (Beretningen kan findes på hjemmesiden).

Der var spørgsmål og kommentarer om følgende:

Prisstigninger, vandindvinding og kontrakter. Prisstigningerne skyldes stigninger i udgifter til bl.a. el og pasning af vandværket. Der er ikke sket stop af vandindvinding, men der suppleres med vand udefra.

Bodil Maja Larsen mener ikke bestyrelsen kan indgå kontrakter, der ikke udtrykkeligt er vedtaget på generalforsamling. Formanden svarede, at andelshaverne på generalforsamling vælger de bestyrelsesmedlemmer, som i tiden mellem generalforsamlingerne skal varetage andelshavernes interesser, hvilket også medfører underskrift af kontrakter, der er nødvendige for driften af værket.

Katja Fønnesbech udtrykte tillid til bestyrelsen.

14 andelshavere godkendte beretningen. 1 (Bodil Maja Larsen) stemte imod.



Regnskab

Regnskabet blev gennemgået af kasserer Søren Hjortskov. Han fortalte, at Meløse Vandværk, skal betale for de skader, der forvoldes på vandledningerne ved etablering af støjvæggen langs Amtsvejen, da vandværkets ledninger ligger på gæsteprincip. I vandværkssammenhæng bruger man ikke begreber over-og underskud, men over-og underdækning, idet regnskabet skal gå i nul, hvilket betyder at overdækning i balancen er at regne som Meløse Vandværks egenkapital.

Bodil Maja Larsen påpegede at moms skal fremgå særskilt i regnskabet, hvilket det også gør, men hun mener at det skal splittes op i ud- og indgående moms. Ulla Lund Nielsen sagde at det var anført præcis som det skulle.

14 andelshavere godkendte regnskabet. 1 (Bodil Maja Larsen) stemte imod.

Budget og takstblad

Søren Hjortskov gennemgik derefter budget og takstblad, der blev taget til efterretning.

Valg til bestyrelse og revision

Bestyrelsen: Søren Hjortskov og Troels Pedersen blev genvalgt

Suppleant: Peter Bjerghave blev genvalgt

Revisor: Katja Fønnesbech blev genvalgt

Revisorsuppleant: Jens Kristensen blev genvalgt

Ingen indkomne forslag

Der var ikke indsendt forslag til behandling

Eventuelt

Jens Kristensen roste bestyrelsen for arbejdet.

Ole Roed Jakobsen takkede dirigenten, bestyrelsen, Vandværkskontoret, Hillerød Forsyning og de fremmødte andelshavere.

Meløse, den 4 / 4 2024


Ole Roed Jakobsen

Formand

Hillerød, den 8/4 2024


Ulla Lund Nielsen

Dirigent